（様式第１号）

K－ZOHN運営協議会　御中

申請者 住 所

団 体 名

代表者名

電話番号

メールアドレス

　下記のとおり「きのもと交遊館」を利用したいので申し込みします。

①  令和　　年　　月　　日（　　　）　　　時　　分　～ 　　時　　分

②  令和　　年　　月　　日（　　　）　　　時　　分　～ 　　時　　分

利用区分

予定人員 人
　（イベント名・会議名等 具体的に記入してください。）

　（次に該当する場合は○をつけてください。）

　　　販売等営利目的 　入場料を徴収するイベント等

使用料時間単価 　　ホール　　　　　円  ・  学習室　　　　　円  ・  資料閲覧室　　　　　円

搬入機材等

 ※ キャンセルの場合は、必ずご連絡ください。

受付日 受付責任者

  　上記申請を許可します。

K－ZOHN運営協議会　　TEL　0749-82-6311　　FAX　0749-82-6312
　　　　　　　　　 　  　Email　kinomotosizu@yahoo.co.jp

令和　　　年　　　月　　　日

きのもと交遊館利用申込書

備　考

交遊館貸出備品
（無料）

○をつけてください

　折畳み椅子　長机　組み立てステージ　展示パネル　ワイヤレスアンプ
　スピーカー（マイク）　スクリーン　プロジェクター　演台　ピアノ

　１階ホール　　　　２階学習室　　　　　２階資料閲覧室

利用日時

利用目的